
 

 

Zarządzenie nr 30/2025 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób, które w imieniu inkasenta będą pobierać opłatę targową 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXII/113/2016 Rady Gminy Gizałki z dnia  

30 listopada 2016 r. w sprawie opłaty targowej, zmienionej uchwałą nr XXIV/130/2017 Rady Gminy 

Gizałki z dnia 8 lutego 2017 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Dominiaka zatrudnionego w Urzędzie Gminy Gizałki na stanowisku 

kierowcy, do pobierania opłaty targowej w imieniu Urzędu Gminy Gizałki – inkasenta opłaty 

targowej. 

2. Pod nieobecność osoby wymienionej w ust. 1, wyznaczam do pobierania opłaty targowej  

w imieniu Urzędu Gminy Gizałki – inkasenta opłaty targowej, Panią Angelikę Dobrowolską 

zatrudnioną w Urzędzie Gminy Gizałki na stanowisku referenta ds. obsługi organów gminy. 

 

§ 2 

1. Poboru opłaty targowej dokonuje się z zastosowaniem kwitariusza przychodowego. 

2. Osoby określone § 1 pobraną opłatę targową wpłacają do kasy Urzędu Gminy w dniu pobrania lub  

w następnym dniu roboczym.         

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 18/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia osób, które w imieniu inkasenta będą pobierać opłatę targową. 

 

 

Wójt 

 

Robert Łoza 


